
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-10-13-006220-b

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ЧОРНОМОРСЬКА ЛІКАРНЯ" ЧОРНОМОРСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01982212

Місцезнаходження замовника: 68004, Україна, Одеська область, м Чорноморськ,
вул. Віталія Шума, 4

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юр’єва Тетяна Андріївна, +380486860200, ibb-
economist@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Код за ДК 021:2015: 39140000-5: Меблі для дому
(Код за ДК 021:2015: 39143112-4 – Матраци (Матрац
для ліжка лікарняного))

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39140000-5: Меблі для дому

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Матрац для ліжка
лікарняного

ДК 021:2015:
39140000-5 — Меблі
для дому

280 шт 68004, Україна,
Одеська область, м.
Чорноморськ, вул.
Віталія Шума, 4.
Категорія
замовника:
підприємство
зазначене у пункті 3
частини 1 статті 2
Закону України «Про
публічні закупівлі»
№ 922-VIII в редакції
від 19.04.2020 року.

до 31 грудня
2020



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата Замовником за фактично
поставлений Товар, який зазначений
в накладній, та відповідає
специфікації до договору закупівлі
здійснюється шляхом безготівкового
перерахунку коштів на рахунок
Виконавця протягом 30 банківських
днів, при наявності коштів на рахунку
Замовника та по мірі надходження
фінансування (у разі відсутності
коштів у Покупця, термін сплати
може змінюватися). Джерело
фінансування - Кошти місцевого
бюджету. Категорія замовника:
підприємство зазначене у пункті 3
частини 1 статті 2 Закону України
«Про публічні закупівлі» № 922-VIII в
редакції від 19.04.2020 року. Мова
(мови), якою (якими) повинні
готуватися тендерні пропозиції -
українська (більш детально
інформація зазначена у частині 7
розділу I тендерної документації).
Застосовані критерії оцінки - Єдиним
критерієм оцінки згідно даної
процедури відкритих торгів є ціна
(питома вага критерію – 100%) (більш
детально інформація зазначена у
частині 1 розділу V тендерної
документації).

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

625 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 625000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 250,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 жовтня 2020 18:00



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній


